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W prawie 300 miejscowościach w Polsce i 15 na całym świecie rozpoczęły się przygotowania
do Orszaku Trzech Króli, który wyruszy po raz siódmy 6 stycznia 2015 roku (pierwszy wtorek st
ycznia). W siódmej edycji po raz pierwszy weźmie społeczność Radziejowa. Jako wspólnota
MZS dołączyliśmy się do organizacji tego historycznego przedsięwzięcia!

  

Orszak Trzech Króli to inaczej jasełka uliczne - kolorowa i radosna, pełna kolędowego śpiewu
wspólnota wędrująca po ulicach polskich miast. W wydarzeniu uczestniczą dziesiątki tysięcy
osób w Polsce - całe rodziny, stowarzyszenia, organizacje, wspólnoty parafialne i pojedynczy
ludzie.

  

1. Radziejowskie Jasełka Uliczne rozpoczną się 6 stycznia 2015 r. Mszą Świętą o godzinie
11.15 w Klasztorze. O godzinie 12.00 Orszak wyruszy od Franciszkanów, przez ulicę Jana
Pawła II, następnie Objezdną, Toruńską, Rynkiem i dotrze do Kościoła Farnego. Tam na
schodach prowadzących do Fary zostanie przedstawiona ostatnia scena Orszaku. Na 4
przystankach będą odgrywane kolejne sceny z Ewangelii - poprzedzą je wstępem
Radziejowscy Kapłani. "Aktorami" będą Mieszkańcy Miasta, Dyrektorzy Szkół, Nauczyciele,
Uczniowie, Wolontariusze. Pomiędzy przystankami, w trakcie wędrowania ulicami będą
śpiewane kolędy i wznoszone radosne okrzyki.

  

18 i 19 XII 2014 r. uczniowie MZS zostali zapoznani z ideą Orszaku, obejrzeli przygotowaną
prezentację, zdjęcia i filmy z ubiegłorocznych orszaków. Nasze zadania są proste:

  
    -  Przebieramy się w taki sposób, aby utworzyć dwa kolorowe królewskie Orszaki: Orszak
koloru zielonego i Orszak koloru niebieskiego (mogą to być peleryny z tiulu, kolorowe korony,
tarcze z papieru, zielone i niebieskie elementy ubioru, ale wyraźnie nas odznaczające). Można
też wesprzeć orszak czerwony, odpowiednio się ubierając.
    -  Odpowiadamy na wezwania prowadzących Orszaki (proste okrzyki). Orszak zielony:
"Niech pokój zagości - z bliskimi w radości". "Być wdzięcznym spróbuję - dziś mówię dziękuję".
Orszak niebieski: "W naszej rodzinie - uśmiech nie zaginie". "Pokorę dziś głoszę - umiem mówić
proszę".
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Jeszcze raz apelujemy o zaangażowanie i pomoc w organizacji Orszaku. Nie może Was tu
zabraknąć!

  

  Małgorzata Bykowska, Krzysztof Marcyjaniak
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